



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 21.03.2019r.

ZOZ/DZP/PN/05/19

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu medycznego jedno i wielorazowego oraz leków - uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/05/19

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści gąbkę która wchłania w przybliżeniu 35-krotność woody w stosunku do swojej wagi i łatwo przylega do miejsca krwawienia?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 24 dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zmieni określony w par. 1.5 termin dostaw „na cito” z 8 godzin na 12 godzin dla zadania nr 1?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w par. 4.3 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wykreśli par. 5.4? Dostarczanie towaru na czas rozpatrzenia reklamacji i to w terminie 8 godzin. zasadniczo nierealnym dla większości Wykonawców nie jest możliwe do spełnienia. Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin).

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Plac - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja – także ilościowa - wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe, a w szczególności w terminie 8 godzin, który w przypadku konieczności przyjęcia, rozpatrzenia reklamacji i dostawy towaru jest terminem całkowicie nierealnym w obrocie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Pytanie nr 1 do zadania nr 7 Zestaw do krwawego pomiaru ciśnienia

„Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje przetwornik pojedynczy do krwawego pomiaru ciśnienia zakończenie Edwards typu TruWave długość linii płuczącej 150 cm z wbudowanym portem do testowania poprawności działania systemu?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający Wymaga.

Pytanie nr 8 dot. zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci fiolek? (w postaci ampulek – nie jest zarejestrowany)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza porcje po 10 ml w fiolce po 10 szt. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli preparat Vamin 14 Electrolyte-Free, rozt. Do infuz., 500 ml- 250 op.? (brak w opakowaniu x 10 fiolek)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie w butelce po 500 ml w ilości 250 sztuk. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. zadanie nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Aminosteril N-Hepa 8%, rozt.d/infuz., 500 ml, 1 but.-50 op. ? (r-r 50g – nie jest zarejestrowany)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 500 ml butelka w ilości 50 sztuk. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. zadanie nr 2 poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Vamin 18 Electrolyte-Free, roztw. Do infuZ., 500 ml.-150 op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 2 poz. 10

Bardzo proszę o wskazanie pojemności jaką należy wycenić: 250 ml, 500 ml czy 1000ml – oraz ilości 500op.? (brak w opakowaniu x 10 fiolek)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie butelka 250 ml w ilości 500 sztuk Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu typu worek Excel 500 ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 2 poz. 17

Czy Zamawiający ma na myśli preparat o składzie: 40 ppm kwasu podchlorawego i 40 ppm podchlorynu sodu Płyn 500 ml? (tylko hydrożel ma zawartość 60 ppm kwasu podchlorawego i 60 ppm podchlorynu sodu)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w postaci płynu o składzie: 40 ppm kwasu podchlorawego i 40 ppm podchlorynu sodu, Płyn 500 ml.

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 2 poz. 14, 22

Bardzo proszę o doprecyzowanie w/w pozycji. Preparaty w obu pozycjach powtarzają się. Czy należy wycenić w obu pozycjach ten sam preparat?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić obie pozycje. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 7 zestawów do krwawego pomiaru ciśnienia typ Abbott (3cc)/60 in (150cm).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 31 w poz. 1 kaczkę wielorazowego użytku z pokrywką w kolorze naturalnego polietylenu (nie barwioną) o wymiarach: 280 x 120 x 113 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 37

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 37 tolerancje długości narzędzi chirurgicznych +/- 10 mm lub +/- 5 mm? Pytanie wynika głównie z tego, iż nie wszyscy producenci posiadają dokładnie te same długości tych samych wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyka - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz.1** hak operacyjny typ FRITSCH o wymiarach 45x 75 mm i o długości 240 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 2** hak operacyjny typ KOCHER-LANGENBECK o wymiarach 40 x 10 mm i o długości 215 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 3** hak operacyjny typ VOLKMANN dwuzębny ostry 9 x 8 mm i o długości 215 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 4** hak operacyjny typ VOLKMANN trójzębny ostry 9 x 8 mm i o długości 215 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 5** hak operacyjny typ VOLKMANN czterozębny ostry 9 x 19 mm i o długości 215 mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 6** hak operacyjny typ VOLKMANN sześćzębny ostry 9 x 29 mm i o długości 215 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 9** kleszczyki jelitowe typ ALLIS długości 150 mm proste 5 x 6 ząbków?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 10** kleszczyki do otrzewnej typ MIKULICZ odgięte o długości 200 mm końcówka robocza 1 x 2 ząbki?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 11** dopuści zmianę nazwy kleszczyków naczyniowych typ CRILE na CRILE- RANKIN odgięte długości 160 mm delikatne skok ząbków 0,7 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 12** opinak do narzędzi (AGRAFKA) o długości 120 mm typ BUNT?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 13** opinak do narzędzi (AGRAFKA) o długości 140 mm typ MAYO?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 14** kosz w wersji MINI przeznaczony do drobnych akcesoriów o wymiarach 271 x 117 x 40 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 15** matę silikonową perforowaną JEŻYK o wymiarach 270 x 125 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 16** spód kontenera (WANNA) aluminiowa typ MINI o wymiarach 300 x 140 x 70 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 17** aluminiową pokrywę perforowaną do kontenera typ MINI o wymiarach 300 x 140 x 25 mm, zielona, z uchwytami tabliczek identyfikacyjnych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 18** filtr ptfe do kontenera typ MINI oraz DENTAL do długotrwałego użytkowania min.1200 cykli sterylizacji o wymiarach 215 x 95 mm , opakowanie 10 szt. ?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz.19** tabliczkę identyfikacyjną do kontenera typ MINI bez opisu w złotym kolorze?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 34** kleszcze haczykowate, ginekologiczne – kulociąg SCHROEDER, długości 25 cm, zęby 1 x 1, zapadka dolna?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 36** skrobaczkę maciczną RECAMIER, ostra, sztywna, fig.8 o długości 31 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 39** kleszcze naczyniowe TUFFIER, szczęki 5 x 6 z., proste o długości 13 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 41** zmiany nazwy dłuta żłobowego do przegrody nosowej na HAJEK, 6mm, pr. o długości 15 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 42** młotek kostny o wadze 450 g, długości 26,5cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu 37 poz.42** Młotek o średnicy Ø 35 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 45** imadło do igieł utwardz. DE BAKEY o długości 20 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 47** kleszcze preparacyjne OVERHOLT-MIXTER zagięte o długości 21 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz.49** zmianę nazwy dłuta żłobowego do przegrody nosowej na HAJEK 4mm, pr. i o długości 16 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 50** młotek kostny o wadze 450 g i o długości 26,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu 37 poz.50** Młotek o średnicy Ø 35 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 51** kleszczyki kostne nosowe WEIL BLAKESLEY, i o długości 12 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 53** kleszcze preparacyjne i naczyniowe MIXTER, zagięte o długości 23 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu nr 37 poz. 54** kleszcze kostne TESSIER o długości 19 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. zadanie nr 37 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 55X75 MM FIGURA 4 DŁUGOŚĆ 240 MM?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. zadanie nr 37 poz. 2



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy Zamawiający dopuści HAK OPERACYJNY TYP KOCHER-LANGENBECK 40X11 MM PRZEKRÓJ PROSTOKĄTNY
DŁUGOŚĆ 215 MM?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. zadanie nr 37 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS DŁUGOŚĆ 150 MM PROSTE 5X6 ZĄBKÓW?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. zadanie nr 37 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI DO OTRZEWNEJ TYP MIKULICZ ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 200 MM KOŃCÓWKA
ROBOCZA 1X2 ZĄBKÓW?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 dot. zadanie nr 37 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści OPINAK DO NARZĘDZI (AGRAFKA) DŁ 120 MM TYP BUNT?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dot. zadanie nr 37 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki ginekologiczne biopsyjne Faure, śr. 8,4 mm, dł. 240 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dot. zadanie nr 37 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze haczykowe, ginekologiczne-kulociąg Schroeder, dł. 25 cm, zęby 1x1, zapadka dolna?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dot. zadanie nr 37 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści Skrobaczka maciczna Recamier, ostra, sztywna, fig.8; szerokość 16mm, dł. max. 31 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. zadanie nr 37 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści Pęseta chirurgiczna Adlerkreutz, prosta, szczęki 4x5 zęby., bruzdowanie poprzeczne, dł. 15
cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dot. zadanie nr 37 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści Pęseta chirurgiczna, prosta, szczęki 2x3 zęby., bez bruzdowania, dł. 14,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 dot. zadanie nr 37 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści Pęseta chirurgiczna, prosta, szczęki 4x5 zęby., bez bruzdowania, dł. 14,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dot. zadanie nr 37 poz. 39

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe Tuffier, szczęki 5x6z., proste, dł. 13 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. zadanie nr 37 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści Pęseta anatomiczna, uszna Troeltsch(Wilde), zagięta 45°, dł. 10 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. zadanie nr 37 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści Dłuto żłobowe do przegrody nosowej Ballenger, 6 mm, pr., dł. 15,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. zadanie nr 37 poz. 42

Czy Zamawiający dopuści Młotek kostny, Ø 30 mm/ 530 g, z plastikową rękojeścią, dł. 26,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 dot. zadanie nr 37 poz. 43

Czy Zamawiający dopuści Raspator / podważka do przegrody nosowej Freer, 4 mm, ostra, odgięta, dł. 19 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. zadanie nr 37 poz. 44

Czy Zamawiający dopuści Polipotom nosowy Krauze, na pętli drutowe, zakończenie wąskie, śr. 3 mm, dł. 25 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 dot. zadanie nr 37 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści Imadło do igieł utwardz. Crile-Wood dł. 20,5 cm, część robocza ząbkowana krzyżowo. z
zapadką?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 dot. zadanie nr 37 poz. 47

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze preparacyjne Overholt-Fino, zagięte, dł. 22 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 69 dot. zadanie nr 37 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści Dłuto żłobowe do przegrody nosowej Ballenger, 6 mm, pr., dł. 15,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 dot. zadanie nr 37 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści Młotek kostny, Ø 30 mm/ 530 g, z plastikową rękojeścią, dł. 26,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 dot. zadanie nr 37 poz. 51

Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki kostne nosowe Weil-Blakesley, tnące do kości sitowej, fig. 1, proste, szczęki tyżeczkowo-okienkowe, szer. 3,0 mm, długość 12 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72 dot. zadanie nr 37 poz. 52

Czy Zamawiający dopuści Polipotom nosowy Krauze, na pętli drutowe, zakończenie wąskie, śr. 3 mm, dł. 25 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73 dot. zadanie nr 37 poz. 54

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze kostne KAZANJIAN, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74 dot. zadanie nr 37 poz. 54

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze kostne Dingmann, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75 dot. zadanie nr 37 poz. 54

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze kostne Patella, dł. 18,5 cm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76 dot. zadania nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż opisany w siwz podwójnie obrotowy łącznik powinien być sterylny, tak jak i cały zestaw.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77 dot. zadania nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż mając na uwadze zapis cyt. „możliwość rozdwojenia drenów poprzez pełną kompatybilność z łącznikiem Y poniżej” oznacza iż oferowane zestawy muszą być kompatybilne z zestawem kompletu łączników: uniwersalnego łącznika Y oraz łącznika z bezdotykowym zaworem podciśnienia, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane zestawy muszą być kompatybilne z zestawem kompletu łączników: uniwersalnego łącznika Y oraz łącznika z bezdotykowym zaworem podciśnienia, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie nr 78 dot. zadania nr 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania handlowego 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 79 dot. zadanie nr 5

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych

długości 54 cm, tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na

cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w

rozmiarach: 14 i 16 Fr, z podwójnie obrotowym łącznikiem, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną

zastawką oddzielającą oddzielającą samoistnie cewnik od pacjenta, bez portu MDI, z portem do przepłukiwania umożliwiającym

podanie leków w formie płynnej.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80

2/ Z uwagi na fakt, iż oferowany w powyższym pytaniu system modułowy składa się z adaptera (łącznika) do dróg oddechowych o

czasie stosowania tak jak obwód oddechowy do 7 dni i jako taki może "obsłużyć" 2 cewniki o czasie stosowania do 72 godzin,

prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny pełnej ilości cewników oraz połowę ilości adapterów (łączników) do dróg oddechowych. Takie rozwiązanie jest klinicznie i ekonomicznie uzasadnione oraz umożliwi uzyskanie przez

Zamawiającego



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

korzystnej i konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 81

Do treści §1 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawnijają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w załączniku nr 5 tj. umowa § 1 ust. 7 na następujący:

„W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamówienia Zamawiający może dokonać zakupu interwencyjnego u innego dostawcy, a różnicą kosztów obciążyć Wykonawcę, chyba że niedotrzymanie terminu realizacji zamówienia wynika z przyczyn o których mowa w art. 553 K.c. Nie zwalnia to jednak Wykonawcy z płaćenia kary umownej z tytułu nie dotrzymania terminu dostawy.”

Pytanie nr 82

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12 oraz 24-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do treści §5 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 83

Do §5 ust.4 i 5 projektu umowy. Czy w związku niezbędnymi procedurami związanymi z realizacją przepisów ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 84

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 85 dot. zadanie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do odsysania do rurek intubacyjnych dł. 60cm i tacheostomijnych dł. 34cm, w zestawie osobno zapakowane 15 ampułek po 10ml soli fizjologicznej? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86 Dotyczy Zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni odporne na działanie alkoholu, na bazie etanolu, o szerokiej kompatybilności materiałowej, wykazujące działanie wobec B, F, Tbc-do 1min, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Noro)-do 30s, poliovirus- do 5min., w rozmiarze 18cm x 20cm, konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack po 48 sztuk chusteczek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87 Dotyczy zadania nr 25

Czy zamawiający w poz. 1 dopuści do postępowania równoważny płynny preparat alkaliczny do mycia w myjniach dezynfektorach, skutecznie usuwający pozostałości organiczne typu zaschnięta i denaturowana krew. Umożliwiający mycie maszynowe narzędzi i sprzętu medycznego także wykonanego z aluminium i tworzyw sztucznych. Usuwa chorobotwórcze białka prionowe, w tym również VCJD >2log. Niewymagający neutralizacji, umożliwiający zastosowanie w myjniach ultradźwiękowych. pH powyżej 10. Posiadający w swoim składzie: kwasy organiczne, alkalia, dietanoloaminę, enzymy, tenzydy, środki konserwujące, inhibitor korozji. Nie zawierający glicerolu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88 Dotyczy zadania nr 25

Czy zamawiający w poz. 2 dopuści do postępowania płynny, słabo pieniający, neutralny środek dezynfekcyjny o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym i prątkobójczym. Zawierający 10,5g aldehydu glutarowego. Szczególnie dobrze dezynfekuje przedmioty z wrażliwych materiałów. Nie zawiera aldehydu mrówkowego oraz czwarto-rzędowych związków amoniowych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89 Dotyczy zadania nr 25



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Czy zamawiający w poz. 3 dopuści do postępowania równoważny płynny preparat płuczący zawierający środki powierzchniowo czynne, środki konserwujące. Do użycia w myjniach dezynfektorach niezawierający oleju parafinowego. Do szybkiego bez zaciekowego płukania, znacznie przyspieszający suszenie po maszynowym myciu i dezynfekcji. dozowanie 0,3-1,0ml/l.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90 dot. Zadanie nr: 5

System zamknięty do odsysania pacjenta o czasie użytkowania do min. 72 godz., do rurek intubacyjnych o dł. 54cm+-2cm i tracheostomijnych o dł. 30,5cm+-2cm, podwójnie obrotowy łącznik, samodomykająca się zastawka komory płuczającej oddzielająca samoistnie cewnik od pacjenta, możliwość rozdwojenia drenów poprzez pełną kompatybilność z łącznikiem Y poniżej, port typu MDI do wziewnej podaży ciśnieniowej aerozoli, w jednym zestawie osobno zapakowane min.10 fiolek soli fizjologicznej a 15ml. Rozmiary do wyboru przy zakupie Ch 14 i Ch16.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy zamkniętego systemu do odsysania pacjenta jako alternatywnego rozwiązania do opisanego w SIWZ i konkurencyjnej cenie, o niższej wymienionych parametrach:
Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej rozmiary CH /14/16, długość 56 cm. Zamknięty system do odsysania z rurki tracheotomijnej rozmiary CH /14/16, długość 36 cm. Możliwość stosowania przez 72 godziny. System posiadający zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 stopni do podłączenia rurki i respiratora; zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika o długości min. 5 cm, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI), komora pozwalająca na obserwację wydzieliny pacjenta, aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku znakowanego kolorystycznie adekwatnie do rozmiaru wg standardu ISO, blokada przycisku aktywacji podciśnienia poprzez jego obrót o 90 stopni, przekręcana zastawka na wysokości portu do przepłukiwania, automatycznie uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki. System stanowiący integralną całość, nierozłączalny, wszystkie elementy systemu sterylne. Cewnik zakończony atraumatycznie (zaokrąglona końcówka bez żadnych ostrych krawędzi oraz ścięć), z dwoma otworami po przeciwnych stronach, zakończony obwódką w kolorze czarnym pozwalającym na jego wizualizację podczas przepłukiwania, oznaczenie rozmiaru cewnika bezpośrednio na dystalnym końcu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości skalowanymi co 1 cm. System gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby dodatkowego montażu akcesoriów. W zestawie osobno zapakowane min. **10 fiolek** soli fizjologicznej o zawartości chlorku sodu 0,9% i pojemności 15 ml oraz **Dreny do zamkniętych systemów do odsysania.** Sterylne, kompletny zestaw drenów przeznaczony do stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz akcesoriami do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi łącznik "Y" do podłączenia pojemnika na wydzielinę, 2 dreny z zaciskami umożliwiające niezależne połączenie z zamkniętym systemem do odsysania oraz standardowym cewnikiem do odsysania z jamy ustnej (końcówka drenu zaopatrzona w łącznik prosty, schodkowy z zatyczką, umożliwiającą regulację siły odsysania w systemie otwartym). Możliwość stosowania do 72 godz. (potwierdzone oświadczeniem producenta). Długość drenów min. 2 metry, średnica drenów 25Ch

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91 dot. zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 2 preparatu Soluvit N we fiolkach?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie nr 92 dot. zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 3 preparatu w butelkach szklanych?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie nr 93 dot. zadanie nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 8 produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml w butelce szklanej - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, zawartość azotu 12,9 g/l, osmolarność 770 mOsmol/l?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

Pytanie nr 94 dot. zadanie nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 9 preparatu Vamin 18? Jest to produkt o stężeniu 11,4%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

Pytanie nr 95 dot. zadanie nr 2 poz. 10

Jakiej wielkości opakowanie Zamawiający miał na myśli w pakiecie 2 pozycja 10? Dostępne są opakowania butelka 250ml, 500ml, 1000ml. Opakowanie fiołka nie jest dostępne.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie nr 96 dot. zadanie nr 2 poz. 13



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 pozycja 13 emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml (20%) – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97 dot. zadanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98 dot. zadanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy urządzenia zastępczego ma czas rozpatrzenia reklamacji do 72h w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 99 dot. zadanie 36

Czy Zamawiający w zadaniu nr 36, w punkcie nr 1 wymaga do zaoferowania optyki kompatybilnej z wideolaryngoskopem KANTOR-BERCI, model IV firmy Storz, posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 100 dot. zadanie 36

Czy Zamawiający w zadaniu nr 36, w punkcie nr 2 wymaga do zaoferowania optyki kompatybilnej z płaszczem ssąco-płuczający 0° do CLEARVISION firmy Storz, posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 101 dot. zadania 22

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 1 L lub 5 L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 1 litr i oczekuje wyceny 360 sztuk bez przeliczenia.

Pytanie nr 102 dot. zadania 37

Czy Zamawiający dopuści nożyczki bez twardej wkładki i z twardą wkładką z zakresem twardości stali min.52-58 HRC oraz pasywację opartą o standard ASTM A967-05 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 103 dot. zadania 37

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji od 21 do 55 i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 104 dot. zadania nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej klasy przetworników amerykańskiej firmy ICU o następujących parametrach :

Przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedynczy, zawierający podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedną ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii dająca wysoką częstotliwość własną >49Hz -zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów (typu róża). Linia wstępnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu zewnętrznych portów do kalibracji. Linie ciśnieniowe grubościennne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu uniknięcia kontaminacji podczas przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelne, bezpinowe, osłonięte dodatkowym wodoszczelnym kołnierzem. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia, linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii, Łatwość wypełnienia linii . Średnice wszelkich elementów (linii i kraników) mają idealnie dobrane średnice – co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację wszystkich pęcherzyków powietrza. Produkt jednorazowy, sterylne , pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz odpowiedzią na pytanie nr 7 i 16.

Pytanie nr 105 dot. zadania nr 7

Prosimy o informację z jakimi monitorami będą współpracować wymagane przetworniki?

Odpowiedź: Przetworniki będą współpracować z monitorami: Nihon Kohden BSM 3763.

Pytanie nr 106

Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 4, 5 projektu umowy na następujący: „W przypadku reklamacji zamawiającego, co do jakości/ilości przedmiotu zamówienia, wykonawca wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar wolny od wad/ brakujące ilości niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia.”.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 107

1. Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 7 ust 2 w następujący sposób: „2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli:

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyka - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

a) Wykonawca *uporczywie i nienależycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;*

b) wykonawca **co najmniej 3-krotnie** nie dotrzymał terminu dostawy

c) nie wykonał **co najmniej 3-krotnie** w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi"

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko